lelias'" non sit montadumm. Et de portadigom de pane

el de uino, de carrega m mealeasm. Et de caualo et de

mulo qui lo uender 1 solidum. Et de boue et de asino vi

denarios. De carneiro et de capra et de porco m mea

leasl'”. Et'" de portadigo qui advaleliasm ueneritp pren-l

dat suus hospes terciam. Facta karta in"3 Mense Julio.

Sub Era xf cc.i xx.a vr.a regnante Rego domno Sancio. Ca

pta terra iherusalem a'" regem Sallaadim et inus ipso anno

mortuus rex F. : Menendus presbiter notauit. Ego S. dei

gratia Port. Rex, qui magistro domno Gomeeio et fratribus

eiusValelias'" iure hereditario in perpetuum possidendam

dedi uobis populatoribus de Valelias m hanc cartam una

cum uxore mea et filiis et filiabus meis rõ'boro et con

firmo. Et homines de valeliasm qui habuerint iudicium

uel aiuntamlm cum hominibus de aliis terris habeant

illos in cabo de suis terminis. Et do uobis forum quod

stet caualeiro de Valeliasno pro infanzonm de totis aliis

terris siue in iuramento, quomodo in iudicio : et pas

sent super illos cum duobus iuratoribus. Et Ego Magis

ter domnus G. una cum fratribus meis hanc cartam ro

horo et confirmo. ln die sancte VMarie de Augusto m.

Ochauasl”, et Acouges, et almudes almonedarent sem

per.

Ego Alfonsus"H dei gratia Port. Rex una eum uxore

mea Regina domna Vrraca, et filiis nostris lnfantibus

domno Sancio, et domno Alfonso, et domna Alionor,

concedo et confirmo uobis populatoribus de Valelias'25

islam carlam et istud forum quod uobis dedit pater

meus Rex domnus Sancius. Et ut hoc meum factum in

perpetuum firmumm robur optineatma precepi fieri is

tam certamm et eam feci meo sigillo plumbeo commu

niri. Facta fuit hec carta'” Mense Ootobris sub era

1.' cc.a L? ví* Nos Reges13° supranominati qui hanc ear

Nfl

Regnante ellRoy dom saneho tomada a terra de Jeru

sal delRey saladim e em esse ano foy morto ellRey fer

nando : mecndo crerigo o matou (sic). Eu sancho pella

graça de deos Rey de portugal que ao maestre dom go

mez e a seus frades ualhelhas per dereyto erdadeiro

pera sempre posoidoiro dei a uos poboadores de ua

lhelhas esta carta em senbra com minha molher e meus

filhos e minhas filhas afortelezo e confirmo. E os bo

mens de Valhelhas que ouuerem juizo ou juramento

contra homens doutras terras ajam os em cabo de seus

termos. E dou a uos foro que este caualeiro de ualhe

'lhas por Ifançom de todalas outras terras asy en jura

mento como en juyzo e passem sobre elles com dous

juradores. Eu meestre dom gomez com meus' frades esta